= Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Serie
Ribeirão Preto, 14 de dezembro de 2021.

Ofício Nº 1.130/2021-PM

Em
SENHOR PREFEITO CS Qua

Paraos efeitos doartigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 200/2021, do Projeto de Lei nº 222/2021, de
autoria desse Executivo Municipal, que “ESTIMA A RECEITA E FIXA A
DESPESA NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO, PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022”, bem como o ANEXO contendo 201
emendas aprovadas (nº 01 a 187; nº 189 a 191 e nº 193 a 203) de autoria dos
Senhores Vereadores e da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento,
Fiscalização, Controle e Tributária.

Outrossim, informamos a Vossa Excelência que as emendas
191, 201 e 202 foram incorporadas ao texto do Autógrafo; a emenda 188 foi
retirada pelo autor (Alessandro Maraca) e a emenda 192 foi prejudicada com a
aprovação da 201.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA